
令和３年８月６日 

 ５年生保護者 様 

常滑市立常滑西小学校長 伊 藤  守   

 

暴風警報発令に関わるサマースクールの実施について 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育活動につきまして、ご理解・ご協力を賜りありがとうございま

す。 

 令和３年８月５日付け「第５学年サマースクールの実施について」の文書にて、出発

日（８／８）当日午前６時時点で、「常滑市」又は「岡崎市」に暴風警報が発令されて

いる場合は中止とする旨をお伝えしましたが、下記のように変更いたします。 

 

記 

 

１ 午前６時時点で「暴風警報」が発令されていない場合 

予定どおり午前７時３０分に学校集合 

 

２ 午前６時から午前１１時までに「暴風警報」が解除された場合 

家庭で昼食を取り、午前１１時３０分に学校集合 

 

３ 午前１１時時点で「暴風警報」が発令されている場合 

  中止 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】常滑西小学校 教 頭 西 尾 睦 美 

        ＴＥＬ：０５６９－３５－２１０４ 

 

 


